[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2020г.  № 89

О внесении изменений в Постановление
администрации Каракульского сельского поселения
Об утверждении муниципальной программы
 Каракульского сельского поселения
 «Обеспечение пожарной
безопасности на территории
Каракульского сельского поселения»
От 21.02.2020 № 33

В целях повышения эффективности проведения в 2020-2022 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  21.12.1994г.  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008г.     №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Каракульского  сельского поселения, Постановлением Администрации Каракульского  сельского поселения от 13.10.2017г. № 57 « О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Каракульского сельского поселения, их формировании и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) в паспорте программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы          цифры на 2020 год «1516,90 тыс.руб.» заменить цифрами «1405,23 тыс.руб.».
2) в разделе 4 пункт 4.2.8. цифры на 2020 год «1516,90 тыс.руб.» заменить цифрами «1405,23 тыс.руб.».
3) в разделе 5 цифры на 2020 год «1516,90 тыс.руб.» заменить цифрами «1405,23 тыс.руб.».
4) в разделе 7  объем бюджетных ассигнований цифры на 2020 год «1516,90 тыс.руб.» заменить цифрами «1405,23 тыс.руб.».

Глава Каракульского
сельского поселения                                             Тишанькина Г.В.
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАКУЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28.1

2.2020

г

.

№

89

О внесении изменений в Постановление

администрации Каракульского сельского поселения

Об утверждении

муниципальной программы

Каракульского сельского поселения

«Обеспечение пожарной

безопасности на территории

Каракульского

сельского поселения»

О

т

21.02.2020 № 33

В целях повышения эффективности проведения в

2020

-

2022

годах комплекса

мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер

пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федера

ции», от  21.12.1994г.  № 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008г.

№123

-

ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,

руководствуясь Уставом

Каракульского

сельского поселения, Постановлением

Администрации

Каракульского

сельс

кого поселения от

13.10.2017г. № 57 « О порядке

принятия решений о разработке муниципальных программ Ка

ракульского сельского

поселения

, их формировании и реализации

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1)

в паспорте программы в строке «

Объем

ы

бюджетных ассигнований муниципальной

программы

цифры на 2020

год «

1516,90

тыс.руб.»

заменить цифрами «

1405,23

тыс.руб

.».

2)

в

разделе 4 пункт 4.2.8.

цифры на 2020

год «

1516,90

тыс.руб.» заменить цифрами

«

1405,23

тыс.руб

.».

3)

в

разделе 5

цифры на 2020

год «

1516,90

тыс.руб.» заменить цифрами «

1405,23

тыс.руб

.».

4)

в

разделе 7

объем бюджетных ассигнований

цифры на 2020

год «

1516,90

тыс.руб.»

заменить цифрами «

1405,23

тыс.руб

.».

Г

лава Каракульского

сельского поселения

Тишанькина Г.В.